Goeswinus filius quondam Willelmi de Hoelt Arnoldus Neve filius (dg: quondam) Gerardi dicti Huge #et# Johannes Boem filius quondam Johannis dicti Boem de Druenen (dg: et Sijmon de Driel) promiserunt indivisi super omnia Wiskino filio quondam Theoderici Neven soen ad opus Johannis filii quondam Wolphardi de Ghiessen XXXVII modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 232v 07 do 12-12-1398.

Johannes zvw Henricus gnd Boertman van Vechel verkocht aan Johannes van der Hautart een b-erfpacht⁵⁰ van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 7½ bunder land, in Erp, ter plaatse gnd op de Palssche Hoeve, tussen Walterus gnd Snijder zvw Walterus gnd Hoepkens enerzijds en een huis en tuin van Leonius van der Buxbruggen en de gemeint anderzijds, (2) voornoemd huis en tuin, aldaar, naast voornoemde 7½ bunder land enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht⁵¹ door voornoemde Leonius van der Buxbruggen en diens vrouw Hilla dvw Lambertus gnd Zannen soen en Luijtgardis, dv voornoemde Leonius en Hilla.

Johannes filius quondam Henrici dicti Boertman de Vechel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex septem et dimidio bonariis terre sitis in parochia de Erpe ad locum dictum op de Palssche Hoeve inter hereditatem Walteri dicti Snijder (dg: ex uno) filii quondam Walteri dicti Hoepkens ex uno et inter (dg: here) domum et (dg: ortum) ortum Leonii van der Buxbruggen et communitatem ex alio atque de et ex jamdictis domo et orto sitis ibidem juxta dicta septem et dimidium bonaria terre ex uno et inter communitatem ex alio venditam sibi a dicto (dg: Leod) Leonio van der Buxbruggen et Hilla sua uxore filia quondam Lamberti dicti Zannen soen atque a Luijtgarde (dg: -²r) filia dictorum Leonii et Hille prout in litteris hereditarie vendidit Johanni van der Hautart supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 232v 08 zo 22-12-1398.

Arnoldus van den Velde zv Arnoldus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Velde filius (dg: quondam) Arnoldi van den Velde prebuit et reportavit. Testes Lucas et Ywanus datum (dg: do) in crastino Thome.

BP 1181 p 232v 09 do 12-12-1398.